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توصیه های ائمه جمعه به کاندیداها:

همدیگر را تخریب نکنید
قاضی امام جمعه موقت ؛ حجت الاسلام » شریعت نژاد «

برومند-امام جمعه شهر قاضی با بیان این که امروزه انقلاب اسلامی در مسیر ولایت و امامت حرکت می کند گفت: 
وظیفه آحاد مردم این است که به ندای رهبر که از نسل و سلاله پاک زهرای اطهر)س( هستند، پاسخ 

مثبت دهند.حجت الاسلام »شریعت نژاد« با اشاره به انتخابات سرنوشت ساز ۷ اسفند، افزود: مردم 
کشورمان باید با حضور و رأی هوشمندانه خود،قلب مجاهدان صدیق را در مصاف با جبهه جهاد و دفاع 

از حریم ولایت خوشحال کنند و دست دشمن را از دخالت در امور سیاسی کشورمان قطع کنیم.

بام و صفی آباد امام جمعه؛ حجت الاسلام »دلبری«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی گفت: بهره گیری 

از رحمت واسعه الهی با رعایت تقوای الهی میسر می شود.حجت الاسلام »دلبری« با تسلیت 
ایام فاطمیه و تلنگر به مراقبت و حفظ احترام این ایام به خصوص از سوی طرفداران نامزدهای 

انتخاباتی در فرآیند تبلیغات خاطر نشان کرد: باید به وفاداران اصل ولایت فقیه رأی دهید.

آشخانه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام » احمد زاده «
امام جمعه آشخانه گفت: نقش روحانیان در تاریخ این مرز و بوم بسیار چشمگیر و تاثیر گذاراست .حجت 

الاسلام »احمد زاده«  با اشاره به این که اگر مجلس شورای اسلامی مجلسی ضعیف و ترسو 
باشد و در برابر دشمنان کشور از جمله آمریکا از خود سستی نشان دهد یا مرعوب آمریکای 
باشد  گری  اشرافی  دنبال  به  که  مجلسی  گفت:  کند  می  بدبخت  را  کشور  باشد  جنایتکار 

مصالح کشور را خواهد فروخت و مردم را به بدبختی می کشاند.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین گفت: پرسش از رویکرد ها و کارکرد ها بهترین نوع شناخت راهبردی و اصلح است.

حجت الاسلام محمدیان با اشاره به لزوم دقت به اطرافیان نامزد های انتخاباتی تصریح کرد: باید دید 
فقرا و ضعفا پیرامون نامزد هستند یا اطراف کاندیداها جولانگاه سرمایه داران است.وی نسبت به وعده 
و وعیدهای دروغ برخی نامزدها هشدار داد و اظهارداشت: برخی کارها در محدوده وظایف نمایندگان 
مجلس نیست اما نماینده می تواند با پتانسیل، ظرفیت و استعداد خود به فراخور امور را پیگیری کند. 

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
 امام جمعه راز و جرگلان با توصیه نمازگزاران به رعایت تقوای الهی گفت: رعایت تقوای الهی باعث خیر و برکت 
در زندگی انسان ها می شود.حجت الاسلام »نوروزی«  با تسلیت ایام دهه فاطمیه ابراز کرد: از مردم انتظار داریم 

حرمت و جایگاه این ایام را نگهدارند و مراسم مناسبی در شأن حضرت فاطمه )س( در حسینیه 
ها و مساجد برگزار کنند. وی اظهار داشت: شورای نگهبان وظیفه قانونی خودش را انجام داده 
است و امروز نوبت مردم است و با انتخاب افراد اصلح به عنوان نمایندگان رهبری و نمایندگان 

شورای اسلامی، مجالس خوبی را برای نظام رقم بزنند تا دشمنان نتوانند در آن رخنه کنند. 

پیش قلعه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام » تکمیلی «
امام جمعه شهر پیش قلعه گفت: تخریب نهادهای قانونی کشور مانند شورای نگهبان از نقشه 
های دشمن است که مردم و مسئولان باید مواظب باشند در زمین دشمن بازی نکنند.حجت 
الاسلام »تکمیلی« افزود: مردم مرعوب و فریفته تبلیغات رنگارنگ نشوند چرا که کسانی که اهل 

اسراف و خرج کردن های بی حساب و کتاب هستند شایستگی ورود به مجلس را ندارند.

فاروج امام جمعه ؛ حجت الاسلام » قلی زاده«
امام جمعه فاروج گفت: اگر مجلس به دنبال رفاه مردم، عدالت اجتماعی، گشایش اقتصادی، پیشرفت علم و فناوری 

و استقلال و عزت ملی باشد، ریل گذاری آن برای  این هدف ها خواهد بود.حجت الاسلام 
»قلی زاده«با اشاره به اهمیت انتخابات و تبیین ثمرات حضور آگاهانه در صحنه انتخابات افزود: 
انتخابات ۷ اسفند مظهر بیداری ملت و دفاع از نظام و استقلال و عزت ملی است و  مردم با حضور 

همه جانبه و آگاهانه و همراه با بصیرت و دانایی در انتخابات، عکس خواست دشمن عمل کنند. 

 بجنورد  امام جمعه حجت الاسلام »ابوالقاسم یعقوبی«
مسلمان ماندن مهم است اما از آن مهمتر مسلمان مردن است. جمله ای که انسان را به فکر وا می دارد و منتظر می گذارد تا 
ادامه آن را هم از زبان امام جمعه بشنویم. حجت الاسلام »ابوالقاسم یعقوبی« در خطبه های نماز جمعه روز گذشته مصادیق 
بازخوانی  برای  مناسبی  فرصت  را  فاطمیه  اول  دهه  فاطمه)ع(  حضرت  های  ویژگی  تشریح  با  و  کرد  بیان  هم  را  شرک 
مظلومیت این حضرت و مطالعه ویژگی های اخلاقی این بزرگ بانویی که الگوی هر مسلمانی باید باشد دانست. قائم مقام 
نماینده ولی فقیه شرکت در انتخابات هفته آینده را بر همگان واجب دانست و بر این موضوع تأکید داشت که مبادا افرادی 
برای حضور در مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری انتخاب شوند که ولایت باور و ولایت یاور نباشند. امام جمعه 
بجنورد با بیان این که دهه فاطمیه درراه است، از مردم خواست تا حرمت این ایام را نگهدارند و افزود: به علت تماس های 
زیادی که با دفتر امام جمعه گرفته می شود و در مورد این دهه ها سوال می شود، باید گفت که 3 شب در دهه اول و 5 شب 
در دهه دوم فاطمیه مراسم عزاداری برگزار شود و در غیر این ایام مردم می توانند اگر مراسم جشن دارند به آن بپردازند و 
به این شکل مراسم جشن آن ها با  ایام شهادت تداخلی نخواهد داشت. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان هم چنین از 
مردم خواست تا مانند حضرت فاطمه)س( که در همه امور زندگی خود تقوا داشت و این تقوا شامل تقوای سیاسی، زبانی، 
اجتماعی و غیره بود تقوای الهی را رعایت کنند. این استاد فقه  افزود: مسلمان مردن مهمتر از مسلمان بودن است و اگر 
مسلمان هستیم باید بدانیم که خدا در همه حال ناظر اعمال ماست و اطاعت کنید خدا را در آن چه به شما فرمان داده 
است و حریم ها و حرمت ها را نگه دارید و به ممنوع ها وارد نشوید و حرام نخورید و از عبور ممنوع ها نگذرید. وی افزود: 
فاطمیه یعنی به یاد بانوی مظلوم تاریخ بودن بانویی که در مقابل ظلم سکوت نکرد و قانون محور بود و هیچگاه از نسبتی 
که با پیامبر)ص( داشت استفاده نکرد تا امتیازی بگیرد و ولایت باور و ولایت یاور و گوش به فرمان ولی زمان بود. وی با 
بیان این که همه مردم باید از این بانوی بزرگوار الگو بگیرند افزود: بصیرت افزایی و فتنه شناسی از ویژگی های حضرت 
فاطمه)س( بود و با فتنه گران هیچگاه نشست و برخاست و ملاقات نکرد و آن هایی که برای سران فتنه اشک تمساح می 
ریزند باید زندگی حضرت فاطمه)ع( را مرورکنند. خطیب جمعه بجنورد انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری را جشن آزادگی خواند و در مقایسه انتخابات قبل و بعد از انقلاب اظهار داشت: 
اکنون می دانیم که می توانیم سرنوشت خود را خود رقم بزنیم و خودباوری با پیروزی انقلاب و برگزاری انتخاباتی مانند 
انتخابات  جمهوری اسلامی، مجلس شورای اسلامی، شوراهای اسلامی شهر و روستا و خبرگان رهبری رقم خورده است. 
وی  اظهار کرد: همه مردم وظیفه شرعی و ملی دارند و واجب عینی است که در این دوره از انتخابات رأی دهند و حضوری 
پرشور و شعور داشته باشند و با توجه به اهمیت این حضور رأی اولی ها با وضو پای صندوق های رأی بروند و در این امتحان 
مهم شرکت کنند.  قائم مقام نماینده ولی فقیه در استان مجلس خبرگان را سنگر دیدبانی نظام وشناسایی فتنه خواند و 
عنوان کرد:  مردم باید درانتخابات این مجلس به کسانی رأی دهند که در تمام دوران انقلاب و ولایت حرکت کرده باشند. 
امام جمعه بجنورد با بیان این که  اهمیت مجلس خبرگان رهبری از مجلس شورای اسلامی بالاتر است، افزود: مجلس 
خبرگان رهبری سنگر دیدبانی نظام بوده و هست و فتنه گران و منافقان را شناسایی می کند به همین دلیل لازم است 
مردم در انتخاب نمایندگان این مجلس دقت بیشتری داشته باشند و این شاخص را در نظر بگیرند که چه کسی در تمام 
دوران انقلاب در مسیر ولایت حرکت کرده و یک گام در پایداری از اسلام عقب نگذاشته است.حجت الاسلام»یعقوبی« 
تصریح کرد: در انتخابات مجلس خبرگان رهبری باید کسی را انتخاب کرد که امامت و ولایت را قبول داشته و در راه انقلاب 
و ولایت قدم بردارد و در انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز این موارد را مد نظر داشته باشیم. وی ادامه داد: به فردی  
رای دهید که اگر به قدرت رسید خودش را گم نکند و از مردم جدا نشود و بنده طمع و پول نباشد و نماینده ای مانند مدرس 
باشد. وی افزود: به فردی رای دهید که دینش را برای دنیایش نمی فروشد و اهل لابی گری نیست و از آمریکا و اسرائیل و 
زیاده خواهی های استکبار نمی ترسد و مردانه می ایستد.وی افزود: اگر مردم می بینند که دشمنان و رسانه هایی مانند 
بی بی سی بر لیست های خاصی تاکید می کنند آگاه باشند که فتنه ای در راه است و دشمنان قصد فریب ملت را دارند.
حجت الاسلام »یعقوبی« با بیان این که انتخابات نماد حضور، بلوغ و رشد ملت است، تصریح کرد: یک نماینده نباید وامدار 
قدرتمندان و ثروتمندان بوده و طمع زندگی و مسائل دنیوی را داشته باشد و در جریان رقابت ها و تبلیغات انتخاباتی نیز 

باید همه نامزدها و حامیان و هواداران آن ها اخلاق اسلامی داشته باشند و از تخریب رقیبان خود خودداری 
کنند. فرا رسیدن اول اسفند و شهادت شهیدآیت ا... محلاتی هم از موارد اشاره خطیب جمعه بود و 

حجت الاسلام یعقوبی بابیان این که این روز، روز روحانیت و دفاع مقدس نام گرفته است، افزود: از هر 
هزار طلبه، 40 طلبه در دفاع مقدس و انقلاب به شهادت رسیدند وده برابر بقیه اقشار جامعه روحانیت 

است. اسلام  به  وف��ادار  و  انقلابی  روحانیون  برای  ای  زیبنده  لباس  شهادت  و  است  داده  شهید 

جاجرم امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
امام جمعه جاجرم با تسلیت شهادت حضرت زهرا )س( گفت: امروز اگر می خواهیم گرفتار آمریکا و اسلام 
با بیان این که  او ، علی زمان باشیم.حجت الاسلام »موسوی«  آمریکایی نشویم باید گوش به فرمان فرزند 

به فردی که ملاک اصلح را دارد رأی می دهیم،ادامه داد:  با حضور حداکثری  انتخابات  در 
به کسی رأی دهیم که مرعوب آمریکا نباشد و به اسلام،قانون اساسی و جمهوری اسلامی 
و ارکان آن از جمله شورای نگهبان و راه امام معتقد باشد و در ۷ اسفند با هر رأی خود رمی 

شیطان بزرگ کرده و افراد اصلح را به خانه ملت بفرستیم.

شیروان امام جمعه ؛ حجت الاسلام » کوثری «
اظهار  است  مسئول  دهد  می  که  رأی  قبال  در  کسی  هر  که  این  بیان  با  شیروان   جمعه  امام  زاده_  عوض 
داشت: همه ما وظیفه داریم مسئولیت قانون گذاری و نظارت بر حسن اجرای انتخابات را به دست افرادی 
بسپاریم که زمینه انحراف و خیانت در امانت در آنان نباشد. حجت الاسلام »کوثری«در ادامه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران را امانت الهی و میراث امام و شهدا دانست و با بیان این که همه ما در حفظ این 
امانت مسئول هستیم ابراز کرد: کسانی که داوطلب اخذ این امانت می شوند و ادعای نگهداری از آن را 

دارند به مراتب با مسئولیت سنگین تری روبه رو خواهند بود.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی سیاسی نمازجمعه روز گذشته شیروان 

غلامان امام جمعه ؛ حجت الاسلام » سلیمانی « 
رعایت  به  نمازگزاران  توصیه  با  غلامان  جمعه  امام  »سلیمانی«  الاسلام  رحمانی-حجت 
و  حاکمان  گفت:  ام��را  و  حکما  به  )ع(  علی  حضرت  سخنان  به  اش��اره  با  و  الهی  تقوای 
نمایندگان مجلس در حکومت داری باید تقوا و اطاعت از خداوند را بر هر چیزی مقدم 

بشمرند و هم برای آخرت و دین مردم و هم برای دنیای مردم کار کنند.

گرمه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام » تاتاری «  
محمودیان-امام جمعه گرمه با اشاره به برگزاری انتخابات ۷ اسفند گفت : پای بند بودن به قانون 

الهی ، آگاهی داشتن از قوانین الهی، داشتن چشم بصیرت ، مصوب نکردن قوانین خلاف شرع، 
عالم بودن به مواضع حق و گوش شنوایی برای مردم داشتن از ویژگی های یک نماینده اعلم 

است. حجت الاسلام »تاتاری« افزود : مردم از باندبازی و گروه بازی خسته شده اند و نماینده 
ای که وام دار احزاب و گروه باشد دیگر نمی تواند به مردم خدمت کند.

سنخواست امام جمعه ؛ حجت الاسلام »سعیدی«
گروه شهرستان ها- امام جمعه شهر سنخواست گفت: اگر فریاد مسلمانی را شنیدیم، در 

هر کجای دنیا باشد وظیفه ما دفاع از مظلومان است و باید با سران مستکبر عالم بجنگیم 
تا نابود شوند.حجت الاسلام » سعیدی« با اشاره به انتخابات پیش رو افزود: افرادی باید در 
رأس باشند که تخصص دارند.وی ادامه داد:  افرادی با  زیر سوال بردن شورای نگهبان به 

دنبال منافع سیاسی خود هستند و می خواهند کشور را 4 سال در خلاء قانونی بگذارند.


